В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018

года No204 "О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года", в соответствии с паспортом

национального проекта "Образование", утвержденным протоколом заседания

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 года

No10, приказа УО №6 от 14 .01.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе кабинетов No1 ,4 центр образования

естественно-научной и технологической направленности  , как

структурное подразделение с функциями сбора, аналитико-синтетической

переработки и распространения информации (без прав юридического лица).

2.Назначить руководителем центра Цагараеву Е.А.- учителя химии и

биологии,

 школьным координатором – Кцоеву А.Д. –заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

3.Утвердить положение о центре (приложение 1)

4.Утвердить должностные инструкции работников центра (приложение2)

5.Утвердить План развития центра образования центр образования

естественно-научной и технологической направленности  на 2021 -2024

гг. МБОУ СОШ с.Дзуарикау (приложение 3)

6.Обеспечить реализацию Дорожной карты.

7.Контроль за исполнением приказа возложить на Кцоеву А.Д. –заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор                           Р.К. Газданова